
  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ANTONIO CUSTRA” - CERCOLA (NA) 

Ambito Territoriale  NA 20  
Cod. mecc. NAIC850002  - c. f. 94065440631 

 

DIREZIONE:    VIA EUROPA, 22 - 80040 CERCOLA (NA) 


: 081.733.33.74 

 

: naic850002@istruzione.it 
: naic850002@pec.istruzione.it 
: www.iccustra.gov.it 

 

  
R e g i s t e r e d  E x a m  C e n t r e  6 2 4 4 8  

 

 

 

Prot. 1829-09 del 07/05/2018 
 
OGGETTO:  DECRETO VALUTAZIONE CURRICULUM  E PUBBLICAZIONE RELATIVA 
GRADUATORIA SELEZIONE ESPERTO ESTERNO - BANDO RECLUTAMENTO 
ESPERTO ESTERNO POR CAMPANIA FSE 2014-2020 ATTIVITA’ SCUOLA VIVA II 
ANNUALITA’ “RI…VIVA IL CUSTRA” COD. UFF. 625/2 CUP: H14C17000170002 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 PREMESSO che con DGR n. 204 del 10/05/2016, pubblicata sul BURC n. 31 del 16 maggio 2016, sono stati 
programmati, gli interventi volti a rafforzare la relazione tra scuola, territorio, imprese e cittadini 
trasformando le scuole in luoghi di incontro, democrazia e accrescimento culturale e favorendo 
l’integrazione e il travaso nella didattica tradizionale di esperienze positive acquisite, delle attività 
extracurricolari, anche con il coinvolgimento attivo delle famiglie e delle imprese, in linea con la 
programmazione del POR Campania FSE 2014/2020 - Asse III – obiettivo tematico 10 - obiettivo specifico 12 
“Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa”e con la DGR 
112/2016;  
con DGR n. 252 del 14/07/2016, è stato approvato l’Avviso pubblico relativo all’intervento denominato 
“Scuola Viva”; 
 con DGR n. 328 del 06.06.2017 pubblicata sul BURC n. 46 del 09 giugno 2017, è stato approvato l’Avviso 
pubblico per gli interventi della seconda annualità del progetto “Scuola Viva” e successivo DD N.339 del 
25.07.2017 (B.U.R.C. n.59 del 26/07/2017) e ss.mm.ii. veniva indicata la modulistica per la presentazione 
delle proposte 
con Decreto Dirigenziale n. 1199 del 20/12/2017, agli esiti delle attività svolte dagli Uffici competenti 
(ammissibilità formale) e dal Nucleo (valutazione tecnica), che ha approvato l’elenco dei progetti ammessi a 
finanziamento, nel quale risulta essere inserito il progetto " Ri..viva il Custra" dell’IC Custra di Cercola (NA). 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm. ii. ;  
VISTO il Decreto Interministeriale 44/2001, concernente "Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
VISTA la delibera n. 8 del 04/09/2017 del Collegio Docenti; 
 VISTA la delibera n. 6 del 01/09/2017 del Consiglio d’Istituto:  
Vista la propria determina prot. 1588-09 del 13/04/2018 per il reperimento tra il personale esterno di n.1 
esperto per lo svolgimento di attività del modulo “Un drone a scuola”; 
VISTO il proprio avviso prot. 1590-09 del 13/04/2018; 
VISTA l’impossibilità che possano pervenire ricorsi poiché risulta essere pervenuta solo n° 1 candidatura; 
RITENUTA valida la candidatura pervenuta e adeguato il curriculum presentato 

 
 

mailto:naic850002@istruzione.it
mailto:naic850002@pec.istruzione.it
http://www.iccustra.gov.it/


  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ANTONIO CUSTRA” - CERCOLA (NA) 

Ambito Territoriale  NA 20  
Cod. mecc. NAIC850002  - c. f. 94065440631 

 

DIREZIONE:    VIA EUROPA, 22 - 80040 CERCOLA (NA) 


: 081.733.33.74 

 

: naic850002@istruzione.it 
: naic850002@pec.istruzione.it 
: www.iccustra.gov.it 

 

  
R e g i s t e r e d  E x a m  C e n t r e  6 2 4 4 8  

 

 

DECRETA 
 
Art.1 Approvazione Graduatoria  
Si approva la  graduatoria allegata; 
 Art.2 Affidamento incarico  
Viene  affidato il seguente incarico:  

• Ing. Domenico Romano: Incarico di Esperto nel modulo “Un drone a scuola” per ore 30;  
Art. 3 Orario di servizio 
 Il servizio affidato, da svolgere a partire dalla data della nomina fino al termine del progetto comunque non 
oltre il 31/08/2018 sarà riportato nella lettera di incarico; 
Art. 4 Compiti  
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari richiamate in premessa e dall’avviso di 
reclutamento;  
Art. 5 Compenso 
 Il compenso viene stabilito in euro 60,00 orario omnicomprensivo così come previsto dall’avviso pubblico 
1590-09 del 13/04/2018; 
Art. 6 Nomina  
Al presente decreto seguirà immediata lettera di incarico lettera di incarico. 
 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Carmela Mosca 

Firmato digitalmente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:naic850002@istruzione.it
mailto:naic850002@pec.istruzione.it
http://www.iccustra.gov.it/


  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ANTONIO CUSTRA” - CERCOLA (NA) 

Ambito Territoriale  NA 20  
Cod. mecc. NAIC850002  - c. f. 94065440631 

 

DIREZIONE:    VIA EUROPA, 22 - 80040 CERCOLA (NA) 


: 081.733.33.74 

 

: naic850002@istruzione.it 
: naic850002@pec.istruzione.it 
: www.iccustra.gov.it 

 

  
R e g i s t e r e d  E x a m  C e n t r e  6 2 4 4 8  

 

 

 
 
 
 

Prot. 1838-09 del 07/05/2018 
 
 

GRADUATORIA SELEZIONE ESPERTO ESTERNO - BANDO RECLUTAMENTO 
ESPERTO ESTERNO POR CAMPANIA FSE 2014-2020 ATTIVITA’ SCUOLA VIVA II 
ANNUALITA’ “RI…VIVA IL CUSTRA” COD. UFF. 625/2 CUP: H14C17000170002 
 
 
Candidato 

Nome e cognome Titoli culturali e 
formazione 

Esperienza pregressa Totale  

Domenico Romano p.6 p.21 p.27 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Carmela Mosca 

Firmato digitalmente  

mailto:naic850002@istruzione.it
mailto:naic850002@pec.istruzione.it
http://www.iccustra.gov.it/

		2018-05-07T17:44:45+0200
	MSCCML70D57F839K




